РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15.01.2025 г. Ачинск 0077-р

Об установлении границ прилегающей
территории земельного участка с
кадастровым номером 24:43:0126021:120

В целях обеспечения надлежащего санитарного состояния, чистоты и
порядка на территории города Ачинска, соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003 №  131-ФЗ «О б общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от
23.05.2019 №  7-2784 «О  порядке определения границ прилегающих территорий в
Красноярском крае», Решением Ачинского городского Совета депутатов
Красноярского края от 22.06.2022 №  25-158р «О б утверждении Правил
благоустройства города Ачинска и о признании утратившими силу некоторых
решений Ачинского городского Совета депутатов», статьями 36, 40, 55 У става
города Ачинска,

1. Установить границы прилегающей территории земельного участка с
кадастровым номером 24:43:0126021:120, расположенного по адресу:
Красноярский край, город Ачинск, пр. Лапенкова, в 26 метрах, по направлению на
северо-запад от строения №  ЗА, согласно приложению.

2. Контроль исполнения распоряжения возложить на заместителя Г  лавы
города Ачинска по жилищно - коммунальному хозяйству и транспорту
В .В . Анфимова.

3. Опубликовать распоряжение в уполномоченном печатном средстве
массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления города Ачинска в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Ачинска И.П. Титенков

Приложение к распоряжению
администрации города Ачинска
от

ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ПРИЛЕГАЮЩЕЙ ТЕРРИТОРИИ
Г Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры) - Ориентир
строение №3 А. Участок находится примерно в 26 метров метрах, по направлению на
северо-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Красноярский край, г. Ачинск,
пр. Лапенкова. (согласно приложению).
2. Кадастровый номер объекта, по отношению к которому устанавливается
прилегающая территория - 24:43:0126021:120 (земельный участок).
3. Вид разрешенного использования земельного участка, по отношению к которому
устанавливается прилегающая территория: для строительства автомастерской.
4. Сведения о собственнике и (или) ином законном владельце здания, строения,
сооружения, земельного участка, а также уполномоченного лица -
государственная неразграниченная собственность.

5. Площадь прилегающей территории - 523 кв. м.
6. Наличие объектов (в том числе благоустройства), расположенных на прилегающей
территории -  объекты благоустройства отсутствуют.

Список координат характерных точек границы прилегающей территории:

Обозначение
характерных X Y

точек

5 6 9 4 9 1 2 ,3 6 4 1 37511 ,768

2 6 9 4 8 9 4 ,5 0 9 137543 ,733

3 694862 ,301 137526 ,863

4 694880 ,031 1 3 7 4 95 ,104

5 6 9 4 9 1 2 ,3 6 4 137511 ,768

10 6 9 4 9 0 5 ,4 9 0 1 3 7 5 1 3 ,8 5 0

7 6 9 4 8 8 2 ,0 5 0 1 37501 ,770

8 6 9 4 8 6 7 ,3 4 0 137528 ,280

9 . 6 9 4 8 9 0 ,6 1 0 1 37540 ,660

10 6 9 4 9 0 5 ,4 9 0 137513 ,850

Итого площадь: 523 кв. м.

Система координат (утвержденная для кадастрового округа) МСК-166

(Графическая часть границ прилегающей территории приведена на отдельном листе)

Схема границ прилегающих территорий:
Красноярский край, город Ачинск, пр. Лапенкова,

в 26 метров метрах, по направлению на северо-запад от строения № з Л.

Условные обозначения:

24:43:0126021:120
:ПТ-1
.1

- граница земельного участка, установленная в
соответствии с требованиями Законодательства

- граница прилегающей территории

- обозначение кадастрового номера земельного участка

- условный номер прилегающей территории
- поворотная точка границы прилегающей территории